Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis, bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d.,  sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 40 656,00 Eur (keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai 00 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 33 600,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 7 056,00 Eur (septyni tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai 00 ct).
2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja 40 656,00 Eur su PVM suma. 
3. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.
4. Šalys susitaria, kad dalį Papildomų darbų, kurie savo pobūdžiu ir specifika yra galimi atlikti tik 2026 m.